
Nr. Nr.An. EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA  I  II  III  IV  V  VI 

1 3.119/a
Germim shkembi i coptuar me ekskavator 0.5 m³, shkemb, ne themele gjeresi ~2 m,me shkarkim ne 

toke,
m³

2 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak,kategoria III, me 

shk ne toke
m³

3 3.68/2b Germim themel sip.10-30 m2, shkemb I forte , h= 2.5 m , mak m³

4 2.258 Nenshtrese zhavori m³

5 2.190 Hedhje, rrafshim, mbushje dheu me krah, kategoria III m³

6 An.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me

makineri
m³

7 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m2

8 An-2 Testi I presionit te linjes se tubacionit te ri op

9 An-3 Pastrim tubi op

10 An-4 Shperlarja e tubit op

11 An-5 Marrje e analizave cop

12 An-6 Dizifektim i tubit op

13 2.491/1h F.v Tuba e rakorderi ujesjellesi  PE d=110 mm , t=12.3 mm , PN 25 ml

14 2.a60/1 F.V. tuba celiku φ300 te h/izoluar ne fabrike, per ujesjellsa te jashtem ton

15 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 m³

16 An-21 Kalim kanali ose tombino me gjeresi :  1 - 3 m, tub me diameter jo me shume se300 mm cope

17 An-22 Kalim ure me gjatesi:  3 - 10 m, tub me diameter jo me shume se 300 mm cope
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PERIUDHA E KRYERJES SE PUNIMEVE 6 MUAJ

Projekti per Furnizim me uje te Fshatrave te Nj.Adm Derjan dhe Rukaj

Linja e Furnizimit te rezervuarit te Lisit - Seksioni me tub celiku

MIRATOI

BASHKIA MAT

Kryetari

Z.AGRON MALAJ
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